
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

ATA DE RE IZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Às 14:00 do dia 04 de Março de 2020, na s 
respectivos membros da Equipe de Apoio 
preços e documentação, cujo objeto é Ass 
Obras e a Gestão e Acompanhamento dos P 
iniciou a sessão esclarecendo aos present 
Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. represen 
identidade e/ou procuração para credenciam 

la de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) e 
para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de 

ssoria Técnica para a Resolução das Restrições e Inconformidades das 
gramas do FNDE e Prestações Contas do Município.. O(A) Pregoeiro(a) 
s como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) 
tes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de 
nto. 

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s): 

TR ARQUITETURA & ASSESSORIA EIREL 
REDNEY DUARTE DA SILVA 

Para cada item cotado, a proposta inicial dos 

Item: 00001 - Assessoria técnica 
rmidades das obras 

Quantidade: 9,000 

* OBS.: Participaram deste 
suas respectivas pr 
classificadas e os 
As propostas assina 
Pregoeiro(a). Os la 
UNITÁRIO. 

	  26.859.658/0001-47 
C.P.F. n°  027.496.121-01 

roponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 

para a resolução das restrições e inconfo 

Unidade de fornecimento: MÊS 

item os licitantes abaixo selecionados, com 
postas. As propostas assinaladas com (*) foram 
proponentes convocados para a fase de lances. 
adas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
ces para este item foram efetuados pelo PREÇO 

il
oProp. Base 	TR ARQUITETURA & AS 

ABERTURA 

ESSORIA EIRELI 

DA FASE DE LANCES 

R$ 	5.100,000 * 

R$ 
	

5.000,000 

R$ 
	

4.900,000 

R$ 
	

4.850,000 

ABERTURA D•  

Rodada: 	1 TR ARQUITETURA & ASS 

Rodada: 	2 TR ARQUITETURA & ASS 

Rodada: 	3 TR ARQUITETURA & ASS 

Habilitação 	TR ARQUITETURA & ASS 

Dec.vencedor TR ARQUITETURA & ASS 

Após sucessivos lances, foi defini 
TR ARQUITETURA & ASSESSORIA EIRELI 

RUA DR.PLÁCID 

FASE DE NEGOCIAÇÃO 

SSORIA EIRELI 

SSORIA EIRELI 

SSORIA EIRELI 

SSORIA EIRELI, Data: 13/03/2020 às 10:07:52 

SSORIA EIRELI, Data: 13/03/2020 às 10:07:55 

o o menor preço unitário, cotado pela empresa 
Considerando que ninguém manifestou intenção 

CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI 



ASSINATURA 

SANTÁN4 (DO CdRIRI  
AOID:; ■ 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

  

    

de interpor recurso, o(a) Preg o eiro(a) adjudicou o item 00001 à licitante TR 
ARQUITETURA & ASSESSORIA EIRELI m 13/03/2020 às 10:07:59. 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a resente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e 
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) eclarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

PREGOEIRO(') E EQUIPE DE APOIO 

FUNÇÃO 	 NO 

Pregoeiro(a) JOAQUIM RIBEIRO DE A BARRETO 

011 Equipe apoio MICHELE FERREIRA GO ÇALVES 
Equipe apoio FRANCISCA NERES DE •LIVEIRA 

PARTICIPANTE(S) DO CE TAME 	 ASSINATURA 

TR ARQUITETURA & ASSESSORIA EIRELI 

  

   

RUA DR.PLÁCID 1 CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI 


	Page 1
	Page 2

